l’assegnazione di n. 1 Borsa della durata di 11 mesi, eventualmente rinnovabile. 

Titolo dell’attività di ricerca da svolgere: “Riabilitazione Intensiva post-ictus con 

ausili robotici e Tecnologie Innovative (RIPARTI)”. La spesa pari ad un importo 

complessivo di € 24.864,94 (ventiquattromilaottocentosessantaquattro/94) 

omnicomprensivo di tutti gli oneri a carico dell’Ente IRAP, graverà interamente 

sui fondi del progetto dal titolo “Riabilitazione Intensiva Post-Ictus con Ausili 

Robotici e Tecnologie Innovative” – Acronimo: RIPARTI, finanziato nell’ambito